

Strona znajduje się w archiwum.



## POLICYJNI WODNIACY PRZYGOTOWANI DO SEZONU

Data publikacji 27.04.2017

**Choć o wakacyjnym wypoczynku przy lubuskich akwenach nikt jeszcze poważnie nie myśli, to policjanci już zgłaszają gotowość do zapewnienia bezpieczeństwa wszystkim wypoczywającym. Całoroczne doskonalenie policyjnych pływaków weryfikowane było na gorzowskim basenie. Chcemy, aby także pod tym kątem policjanci zapewniali profesjonalną pomoc potrzebującym.**

Bezpieczeństwo można odmieniać przez wszystkie przypadki. W sezonie letnim z pewnością górę bierze te związane z wypoczynkiem nad wodą. Odpowiedzialność za to biorą także policjanci. Choć zdecydowana większość zachowań uzależniona jest od samych wypoczywających, to policjanci pełniący służbę na wodach muszą gwarantować profesjonalizm i skuteczność w niesieniu pomocy i właściwą reakcję na przypadki łamania prawa. Dlatego na każdym etapie, niezależnie od pory doskonalimy się, aby być w pełni przygotowani do sezonu. Dlatego umiejętności policjantów weryfikowane są już teraz. Na gorzowskim basenie dwudziestu policyjnych wodniaków demonstrowało swoje umiejętności, sprawdzane przez ekspertów. Szkolenie zakończyło się sprawdzianem umiejętności. Policjanci musieli przepłynąć pod wodą co najmniej 15 metrów. Poddana próbie była także ich szybkość. W określonym czasie musieli przepłynąć dowolnym stylem 50 metrów. Najbardziej wymagające okazało się holowanie osoby. Najlepiej z przygotowanymi konkurencjami poradzili sobie policjanci ze Wschowy - asp Damian Lipowy oraz sierż. Radosław Kamiński i to oni reprezentować będą garnizon lubuski na zmaganiach krajowych.

To oczywiście wątek dodatkowy, związany z rywalizacją i mobilizacją w zawodowym doskonaleniu. Na pierwszym miejscu stoi oczywiście bezpieczeństwo wypoczywających. I to właśnie jemu wszystkie policyjne inicjatywy są podporządkowane. Zależy nam, aby każdy wypoczynek obfitował w radość, relaks i przyjemne chwile, a nie w ludzkie tragedie. Spróbujemy im zapobiec. Z takim przygotowaniem policjantów jest na to spora szansa. Jednak pamiętajmy- wiele zależy od zdrowego rozsądku wypoczywających.

(KWP w Gorzowie Wlkp. / kp)





Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 23.89 MB)